372
2

СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июля 2022 года
№ 14/2

                                     с. Хоперское
О постановке на баланс Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объектов недвижимого имущества.

 В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994   №51-ФЗ, Уставом Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Хоперского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Поставить на баланс администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области гидротехнические сооружения:

- пруда (плотина) «Пастуший», расположенное в 6 км. юго-восточнее с.Хоперское, в б. Пастушья- р.Грязнуха- р.Хопер, год постройки – неизвестен, объем – 1 403 куб.м., кадастровый номер 64:06:140201:889, признанное муниципальной собственностью Хоперского муниципального образования решением Балашовского районного суда Саратовской области от 18.02.2022;

- пруда (плотина) «Старый», расположенное по адресу: Саратовская область, Балашовский район, в 5 км. юго-восточнее с.Хоперское, в овр.Межной - р.Хопер, год постройки – 1965, объем – 600 куб.м., кадастровый номер: 64:06:140201:890, признанное муниципальной собственностью Хоперского муниципального образования решением Балашовского районного суда Саратовской области от 13.05.2022.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского
муниципального образования                                                          С.С. Голованева
PAGE
2